



West Virginia Purchasing Division

2019 Washington Street, East
Charleston, WV 25305
Telephone: 304-558-2306
General Fax: 304-558-6026
Bid Fax: 304-558-3970

The following documentation is an electronically-submitted vendor response to an advertised solicitation from the *West Virginia Purchasing Bulletin* within the Vendor Self-Service portal at ***wvOASIS.gov***. As part of the State of West Virginia's procurement process, and to maintain the transparency of the bid-opening process, this documentation submitted online is publicly posted by the West Virginia Purchasing Division at ***WVPurchasing.gov*** with any other vendor responses to this solicitation submitted to the Purchasing Division in hard copy format.

Header

List View

General Information | Contact | Default Values | Discount | Document Information

Procurement Folder: 120914

Procurement Type: Central Purchase Order

Vendor ID: 000000197813

Legal Name: WINCHESTER METALS INC

Alias/DBA:

Total Bid: \$112,832.75

Response Date: 08/26/2015

Response Time: 16:14

SO Doc Code: CRFQ

SO Dept: 0803

SO Doc ID: DOT1600000008

Published Date: 8/20/15

Close Date: 9/1/15

Close Time: 13:30

Status: Closed

Solicitation Description: Addendum #2 - Steel Plate

Total of Header Attachments: 0

Total of All Attachments: 0



Purchasing Division
 2019 Washington Street East
 Post Office Box 50130
 Charleston, WV 25305-0130

**State of West Virginia
 Solicitation Response**

Proc Folder : 120914
Solicitation Description : Addendum #2 - Steel Plate
Proc Type : Central Purchase Order

| Date issued | Solicitation Closes | Solicitation No | Version |
|-------------|------------------------|------------------------------|---------|
| | 2015-09-01 13:30:00 | SR 0803 ESR08261500000000685 | 1 |

| VENDOR |
|---------------------------------------|
| 000000197813 WINCHESTER METALS INC |

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
 Misty Delong
 (304) 558-8802
 misty.m.delong@wv.gov

Signature X **FEIN #** **DATE**

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

| Line | Comm Ln Desc | Qty | Unit Issue | Unit Price | Ln Total Or Contract Amount |
|------|-----------------------------|--------------|------------|------------|-----------------------------|
| 1 | 8' X 20' X 1/2" STEEL PLATE | 130688.00000 | LB | \$0.334200 | \$43,675.93 |

| Comm Code | Manufacturer | Specification | Model # |
|-----------|--------------|---------------|---------|
| 30102204 | | | |

Extended Description : 40 PCS/ 130,688 POUND
8' 20' X 1/2" STEEL PLATE

| Line | Comm Ln Desc | Qty | Unit Issue | Unit Price | Ln Total Or Contract Amount |
|------|-----------------------------|-------------|------------|------------|-----------------------------|
| 2 | 6' X 20' X 1/2" STEEL PLATE | 98016.00000 | LB | \$0.307700 | \$30,159.52 |

| Comm Code | Manufacturer | Specification | Model # |
|-----------|--------------|---------------|---------|
| 30102204 | | | |

Extended Description : 40 PCS/ 98,016 POUND
6' X 20' X 1/2 " STEEL PLATE

| Line | Comm Ln Desc | Qty | Unit Issue | Unit Price | Ln Total Or Contract Amount |
|------|-----------------------------|--------------|------------|------------|-----------------------------|
| 3 | 4' X 20' X 1/2" STEEL PLATE | 130688.00000 | LB | \$0.298400 | \$38,997.30 |

| Comm Code | Manufacturer | Specification | Model # |
|-----------|--------------|---------------|---------|
| 30102204 | | | |

Extended Description : 80 PCS/130,688 POUND
4' X 20' X 1/2" STEEL PLATE



WINCHESTER METALS, INC.
 195 EBERT ROAD
 WINCHESTER, VA 22603
 Phone: 540-667-9000 Fax: 540-665-2979
 Website: winchestermetals.com

August 26, 2015
 4:13:29PM
 Page 1 of 1

Quotation No. 825201516

Bill To CASH CUSTOMER
 , VA

Ship To WV Dept of Highways
 3870 National Road
 Tridelpia, WV 26059
 Phone:
 ATTN: WV DOH

Customer P.O. #:
 Contract:
 Sales 1: House
 Terms: CDCSH

Quote Date: 08/25/2015
 F.O.B.: Delivered
 Sales 2: DAVID BRILL

Due Date: 08/26/2015
Ship Via: WILL CALL

| Pcs | Description | Width | Length | Weight | Price | UM | Extension | Tax |
|-----|-----------------------------|-------|--------|------------|-----------|----|-------------|-----|
| 40 | HOT ROLLED PLATE 1/2 A36 | 96" | 240" | 130,688.00 | \$33.4200 | C | \$43,675.93 | E |
| 40 | HOT ROLLED PLATE 1/2 A36 | 72" | 240" | 98,016.00 | \$30.7700 | C | \$30,159.52 | E |
| 80 | HOT ROLLED PLATE 1/2 A36 | 48" | 240" | 130,688.00 | \$29.8400 | C | \$38,997.30 | E |

Total Weight 359,392.00

| | | |
|-------|----------------------|---------------------|
| | Subtotal Non taxable | \$112,832.75 |
| | Subtotal taxable | \$0.00 |
| | | \$0.00 |
| Total | | \$112,832.75 |

[Unloading Instructions](#)

[Messages:](#)

Thank you for the opportunity to quote your metal needs. Above pricing is based on receipt of full amounts quoted, changes at time of order could impact prices. Prices in effect at time of shipment.